
Zarządzenie Nr 0151/43/2003 
Prezydenta Miasta Oświęcim 

z dnia 19.11.2003 r. 
 
 
w sprawie: przyznania Księdzu Andrzejowi Gołebiowskiemu Medalu Miasta 

Oświęcim. 
 
 

Na podstawie § 67 i § 68 Statutu Miasta Oświęcim stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr V/52/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26.02.2003 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 02.04.2003 r. Nr 66 poz. 944) — 
postanawiam: 
 

§ 1 
 
Przyznać Księdzu Andrzejowi Gołębiowskimu 
 

MEDAL MIASTA OŚWIĘCIM 
 
za poruszanie serc i umysłów młodzieży i mieszkańców Oświęcimia do służby na 
rzecz bliźnich, pobudzanie ich do aktywności i współodpowiedzialności za losy 
miasta oraz podejmowanie działań przepełnionych miłością na rzecz najsłabszych, 
niepełnosprawnych i najbardziej potrzebujących pomocy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  
  
 


